EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA

E-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (098) 9159-4380.

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2023 – ABERTURA DE INSCRIÇÃO E VAGAS – JATOBÁ

A Prefeitura Municipal de Jatobá (MA), no uso de suas atribuições legais, torna pública a

presente retificação do Edital n° 001/2023 – Abertura de Inscrição e Vagas – Jatobá, conforme

especificação a seguir:

Onde se lê:

g) Fotocópia e original do comprovante de pagamento da taxa de inscrição no valor de R$
80,00 (oitenta reais) pago através de DEPÓSITO BANCÁRIO IDENTIFICADO na conta SELETIVO
ACS  2023, Agência n° 1312-9, Conta Corrente n° 39342-8, Banco do Brasil (exceto os
candidatos que solicitaram a isenção de pagamento e que tiveram seus pedidos deferidos).

5.4 Será admitida como pagamento da taxa de inscrição a transferência bancária, desde que

conste no comprovante o nome do candidato.

Leia-se:

g) Fotocópia e original do comprovante de pagamento da taxa de inscrição no valor de R$
80,00 (oitenta reais) pago através de DEPÓSITO BANCÁRIO IDENTIFICADO na conta SELETIVO
ACS  2023, Agência n° 1312-9, Conta Corrente n° 39342-8, Banco do Brasil (exceto os
candidatos que solicitaram a isenção de pagamento e que tiveram seus pedidos deferidos).
O nome do candidato deve constar no referido comprovante.

5.4 Serão admitidos como pagamento da taxa de inscrição a transferência bancária e o pix, desde

que neles constem o nome do candidato.

Os demais itens permanecem inalterados de acordo com o Edital n° 001/2023 – Abertura

de Inscrição e Vagas – Jatobá.

Jatobá - MA, em 13 de julho de 2023.

Carlos Roberto Ramos da Silva
Prefeito Municipal

5. DA INSCRIÇÃO

5. DA INSCRIÇÃO

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com